
 

 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS  

RYŠIŲ REGULIAVIMO TARNYBOS 

DIREKTORIUS 
 

ĮSAKYMAS 

DĖL TELEFONO RYŠIO NUMERIŲ SKYRIMO TEO LT, AB 

 

2013 m. vasario 22 d.   Nr. 1V-282 

Vilnius 

 

 

 Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos elektroninių ryšių įstatymo (Žin., 2004, Nr. 69-

2382; 2011, Nr. 91-4327) 50 straipsnio 1 dalimi, 51 straipsnio 10 dalimi ir 53 straipsnio 1 dalies 1 

punktu, Telefono ryšio numerių skyrimo ir naudojimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos 

ryšių reguliavimo tarnybos direktoriaus 2005 m. gruodžio 13 d. įsakymu Nr. 1V-1104 (Žin., 2005, 

Nr. 147-5386; 2011, Nr. 118-5602), 17 punktu bei atsižvelgdamas į TEO LT, AB 2012 m. vasario 

13 d. paraišką bei 2013 m. vasario 21 d. patikslintą paraišką suteikti teisę naudoti telefono ryšio 

numerius: 

1. S k i r i u  TEO LT, AB (įmonės kodas 121215434) telefono ryšio numerius 319  44 171, 

319  44 173, 319  44 182, 319  44 183, 319  44 185, 319  44 188, 340  44 688, 340  44 691, 340  44 

692, 340  44 694, 340  44 699, 340  47 624, 340  47 625, 340  47 631, 340  47 634, 340  47 637, 

340  47 638, 340  49 619, 340  49 621, 340  49 624, 342  43 687, 342  43 689, 342  43 690, 342  43 

692, 342  43 940, 342  43 941, 342  45 282, 342  45 283, 342  45 284, 342  45 285, 342  45 286, 

342  45 289, 342  46 475, 342  46 480, 342  46 482, 343  32 640, 343  32 641, 343  63 211, 343  63 

212, 345  48 283, 345  48 285, 345  48 286, 345  48 288, 37  72 79 79, 41  37 87 32, 41  37 87 35, 

41  37 87 46, 41  37 87 49, 41  37 87 72, 41  37 87 73, 41  42 82 61, 422  44 747, 422  44 748, 422  

44 749, 422  44 772, 422  44 773, 426  42 200, 426  42 202, 426  42 203, 426  42 204, 426  42 206, 

426  42 255, 443  41 281, 443  41 282, 443  41 283, 443  41 284, 443  41 287, 443  41 289, 443  41 

333, 444  40 621, 444  40 631, 444  40 632, 444  40 637, 444  40 639, 444  41 671, 444  41 673, 

444  41 674, 444  41 680, 444  41 681, 444  44 441, 444  44 471, 444  44 472, 444  44 473, 444  44 

480, 449  42 446, 449  42 448, 449  42 449, 5  233 9815, nuo 313  41 500 iki 313  41 599, nuo 386  

34 600 iki 386  34 699, nuo 389  43 500 iki 389  43 599 ir nuo 446  41 300 iki 446  41 399. 

2. N u r o d a u  paskelbti šį įsakymą Lietuvos Respublikos ryšių reguliavimo tarnybos 

interneto svetainėje. 

Šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo (Žin., 1999, Nr. 13-308; 2000, Nr. 85-2566) nustatyta tvarka ir sąlygomis. 

 

 

 

L. e. direktoriaus pareigas                                                                                 Romualdas Leonavičius

           

 

 


